
Класен раководител : VESNA RISTOVSKA

Македонски
јазик

Радица Ѓорѓевска

Историја

Славчо Јованоски

Физика

Цветанка
Димитриевска

Физичко обр

Маријана Мисајловски

Хемија

Весна Ристовска

Вештини за
живеење

Весна Ристовска

Класен час

Весна Ристовска

Англиски јазик

Александар Наумовски

Математика

Марија Стефанова

Географија

Снежа Спировска

Ликовно обр

Зоран Бошковски

Музичко орб

Игор Гркоски

Албански јазик

Метин Муареми

Иновации

Цветанка
Димитриевска

Македонски
јазик

Радица Ѓорѓевска

Англиски јазик

Александар Наумовски

Германски
јазик

Христина Јовановска

Биологија

Цветанка
Димитриевска

Физичко обр

Маријана Мисајловски

Албански јазик

Метин Муареми

Граѓанско обр

Александра
Симјановска

Македонски
јазик

Радица Ѓорѓевска

Математика

Марија Стефанова

Математика

Марија Стефанова

Историја

Славчо Јованоски

Биологија

Цветанка
Димитриевска

Физика

Цветанка
Димитриевска

Вештини за
живеење

Весна Ристовска

Македонски
јазик

Радица Ѓорѓевска

Англиски јазик

Александар Наумовски

Германски
јазик

Христина Јовановска

Математика

Марија Стефанова

Географија

Снежа Спировска

Физичко обр

Маријана Мисајловски

Хемија

Весна Ристовска

Понеделник

Вторник

Среда

Четврток

Петок

1
7:30 - 8:10

2
8:15 - 8:55

3
9:10 - 9:50

4
9:55 - 10:35

5
10:45 - 11:25

6
11:30 - 12:10

7
12:15 - 12:55

РАСПОРЕД 2025/26
9-1


